
 

Zarządzenie Nr 94/19 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wskazania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu RP 

i  Senatu RP zarządzonych na dn. 13 października 2019 r. 

                     

 

            Na podstawie § 6 uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 

sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 

2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wskazuje Pana Macieja Siudę na funkcję koordynatora gminnego ds. informatyki w czasie 

wyborów do Sejmu RP i Senatu RP. 
 

§ 2 

 

Zakres wykonywanych zadań określa załącznik nr 3 do uchwały nr 87/2019 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

                   Burmistrz Śmigla  

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

 

 

 

 


